
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町　　地内

４. その他工事

５.

６. 年 月 日 （ 木 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 東洋興産㈱ 代表取締役 隈本　幸子

飯塚市鯰田２２５６番地３

15. 入札結果（消費税を含まない)

298,000

最低制限価格 ―――――

落札決定

×1.10 = 3,278,000契約額 2,980,000

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

64

工 期 令和 4 6

10 00

8 30 84 日間）

入札書比較価格 3,123,000

4日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

令和4年度　交通安全施設整備事業

土居・中屋線外11路線交通安全施設設置工事

1

3,278,000

住　所　

入札業者

7契 約 年 月 日 令和 4

令和 2

8

入札金額

3,050,000

3,000,000

3,035,000

9

7 ㈱ K ． H ． K

10

8

3,040,000

3,000,000

最低制限価格 ―――――

5

6

野 見 山 産 業 ㈱

㈲ 光 友 開 発

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

東 洋 興 産 ㈱2

名　称

㈱ 和 幸 産 業

備　　　　　　考

㈲ タ ナ カ 安 全 設 備

3

3,435,300

6

3,050,000

㈱ 山 文

2,980,000

転落防止柵設置工　     24ｍ ラバーポール設置工　3本

防護柵設置工　　　　　　1基 標識設置工　　　　　1基

道路反射鏡設置工　　　　2基　　(移設工)　　　　　　1基

フェンス(部材)設置工　　3箇所

区画線設置工(実線)　583.3ｍ+780.8ｍ+1836ｍ=3200.1ｍ

区画線設置工(破線)　145.8ｍ+327.9ｍ=473.7ｍ　(文字)　18ｍ


